
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Calw 

Luftgewehr Kreisliga-C  2013/14
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.09.2013

Ligaleiter:
Schönhardt, Werner  75385 BTZ-Sommenhardt Tel.: 07053-8514 Fax: - 

Gruppe: I SGi Schwann 3 - SSV Bad Herrenalb 4 1404 : 1410
I SGi Aichelberg 4 - SV Höfen 1 1343 : 571

Gruppe: II SV Rotfelden 2 - SV Rohrdorf 3 1275 : 1458
II SV Iselshausen 3 - SV Holzbronn 3 1326 : 1245

Gruppe: III SKam Sommenhardt 4 - SV Rötenbach 3 1325 : 1422
III SSAbt Gechingen 3 - SV Holzbronn 2 1379 : 1260

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Rohrdorf 3 1458 1458,0 1458
2. SV Rötenbach 3 1422 1422,0 1422
3. SSV Bad Herrenalb 4 1410 1410,0 1410
4. SGi Schwann 3 1404 1404,0 1404
5. SSAbt Gechingen 3 1379 1379,0 1379
6. SGi Aichelberg 4 1343 1343,0 1343
7. SV Iselshausen 3 1326 1326,0 1326
8. SKam Sommenhardt 4 1325 1325,0 1325
9. SV Rotfelden 2 1275 1275,0 1275

10. SV Holzbronn 2 1260 1260,0 1260
11. SV Holzbronn 3 1245 1245,0 1245
12. SV Höfen 1 571 571,0 571

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Rohrdorf 3 1458
2. SV Rötenbach 3 1422
3. SSV Bad Herrenalb 4 1410
4. SGi Schwann 3 1404
5. SSAbt Gechingen 3 1379
6. SGi Aichelberg 4 1343
7. SV Iselshausen 3 1326
8. SKam Sommenhardt 4 1325
9. SV Rotfelden 2 1275

10. SV Holzbronn 2 1260

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Dannemann, Annika SV Rötenbach 3 377 377,0 377
2. Wolf, Harry SSV Bad Herrenalb 4 374 374,0 374

Koch, Mike Steven SV Rohrdorf 3 374 374,0 374
4. Klumpp, Kai SV Rohrdorf 3 371 371,0 371
5. Braun, Lukas SKam Sommenhardt 4 369 369,0 369
6. Schneider, Andreas SGi Schwann 3 368 368,0 368
7. Molt, Maurice SV Rohrdorf 3 361 361,0 361
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

8. Volz, Fred SGi Aichelberg 4 359 359,0 359
9. Dengler, Gerhard SSAbt Gechingen 3 357 357,0 357

10. Bantel, Konrad SV Rötenbach 3 355 355,0 355
Irion, Michael SV Rötenbach 3 355 355,0 355

12. Stange, Holger SGi Schwann 3 352 352,0 352
Klumpp, Marc SV Rohrdorf 3 352 352,0 352

14. Müller, Ulrike SSV Bad Herrenalb 4 349 349,0 349
15. Hinkel, Jana SSV Bad Herrenalb 4 347 347,0 347
16. Dengler, Klaus SV Rotfelden 2 346 346,0 346
17. Nübel, Andreas SGi Schwann 3 344 344,0 344
18. Schlapp, Wolfgang SSAbt Gechingen 3 343 343,0 343
19. Maier, Wolfgang SSAbt Gechingen 3 342 342,0 342
20. Schneider, Michael SGi Schwann 3 340 340,0 340

Meyer, Alexander SSV Bad Herrenalb 4 340 340,0 340
22. Sartorius, Nadine SSV Bad Herrenalb 4 339 339,0 339
23. Weber, Helmut SSAbt Gechingen 3 337 337,0 337
24. Ohngemach, Dieter SV Holzbronn 3 336 336,0 336
25. Kirsch, Jörg SV Rötenbach 3 335 335,0 335
26. Kübler, Philipp SV Rohrdorf 3 334 334,0 334

Mäutner, Marcel SSAbt Gechingen 3 334 334,0 334
28. Klumpp, Fritz SV Rohrdorf 3 333 333,0 333

Brukner, Manuel SV Iselshausen 3 333 333,0 333
30. Tafallari, Genti SV Iselshausen 3 332 332,0 332

Miller, Ralf SV Iselshausen 3 332 332,0 332
Kalmbach, Michael SV Rötenbach 3 332 332,0 332

33. Bernhardt, Albrecht SV Holzbronn 2 331 331,0 331
Schlecht, Stefan SGi Aichelberg 4 331 331,0 331

35. Nothacker, Tom SKam Sommenhardt 4 330 330,0 330
Kusterer, Holger SSAbt Gechingen 3 330 330,0 330
Dieterle, Werner SV Rotfelden 2 330 330,0 330
Großmann, Manuel SGi Aichelberg 4 330 330,0 330

39. Braun, Anika SV Iselshausen 3 329 329,0 329
40. Kraus, Max SGi Schwann 3 328 328,0 328
41. Pfitzenmaier, Armin SV Rötenbach 3 325 325,0 325

Kübler, Florian SV Rohrdorf 3 325 325,0 325
43. Schmid, Klaus SGi Aichelberg 4 323 323,0 323
44. Volz, Nadja SGi Aichelberg 4 321 321,0 321
45. Köhler, Denis SSV Bad Herrenalb 4 320 320,0 320
46. Huber, Dominik SGi Schwann 3 318 318,0 318
47. Wagner, Kurt SV Holzbronn 2 317 317,0 317
48. Braun, Ronja SKam Sommenhardt 4 314 314,0 314

Zahn, Sascha SV Holzbronn 3 314 314,0 314
50. Nothacker, Lukas SKam Sommenhardt 4 312 312,0 312
51. Kumpfe, Steffi SSV Bad Herrenalb 4 311 311,0 311
52. Seeger, Eugen SV Holzbronn 2 308 308,0 308
53. Braun, Felix SV Rotfelden 2 307 307,0 307
54. Kondziella, Michael SGi Schwann 3 304 304,0 304

Schütz, Rainer SV Holzbronn 2 304 304,0 304
56. Laib, Jens SV Holzbronn 3 299 299,0 299
57. Gutekunst, Edmund SV Iselshausen 3 296 296,0 296

Böttinger, Rudi SV Holzbronn 3 296 296,0 296
59. Graf, Lukas SV Rotfelden 2 292 292,0 292
60. Braun, Walter SV Rotfelden 2 290 290,0 290
61. Keck, Marc SV Rotfelden 2 288 288,0 288
62. Schlecht, Walter SGi Aichelberg 4 280 280,0 280
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

63. Mell, Moritz SKam Sommenhardt 4 277 277,0 277
64. Eisemann, Markus SV Höfen 1 267 267,0 267
65. Rausch, Daniel SV Holzbronn 2 256 256,0 256
66. Dieterle, Michael SV Rotfelden 2 254 254,0 254
67. Krämer, Joel SV Höfen 1 157 157,0 157
68. Siegel, Kevin SV Höfen 1 147 147,0 147

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Dannemann, Annika SV Rötenbach 3 377
2. Wolf, Harry SSV Bad Herrenalb 4 374
3. Koch, Mike Steven SV Rohrdorf 3 374
4. Klumpp, Kai SV Rohrdorf 3 371
5. Braun, Lukas SKam Sommenhardt 4 369
6. Schneider, Andreas SGi Schwann 3 368
7. Molt, Maurice SV Rohrdorf 3 361
8. Volz, Fred SGi Aichelberg 4 359
9. Dengler, Gerhard SSAbt Gechingen 3 357

10. Irion, Michael SV Rötenbach 3 355
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